DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDIO DE CAUSAS DE
DESERCIÓN ESCOLAR de autoria de CLAUDIO BARRERA-LARA, CONSTANZA
ELIZABETH AYEN DÍAZ-GARCÍA, NHAIS ANTONIA MORALES-CUELLO, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23224

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/23224